РОЗДОЛЬНЕНСЬКА
РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ
     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 728-1/17

30 мая 2017 г.
пгт Раздольное

О реализации мероприятий по подготовке
Раздольненского района к летнему сезону
2017 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом
Республики Крым от 14.08.2014 № 51-ЗРК «О туристской деятельности
в Республике Крым», Законом Республики Крым от 28.01.2015
№ 76-ЗРК/2015 «О курортах, природных лечебных ресурсах и лечебно-
оздоровительных местностях», с целью своевременной и качественной
подготовки к курортному сезону 2017 года, обеспечения функционирования
курортно-оздоровительных учреждений, расширения и повышения качества
предоставляемых услуг, создания безопасных условий для отдыха и
оздоровления туристов на территории Раздольненского района, принимая во
внимание ходатайство Администрации раздольненского района от 26.05.2017
№ 01-02/957, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по
образованию, молодёжной политике и спорту, по труду, социальной защите,
здравоохранению, делам ветеранов, межнациональным отношениям, культуре
и вопросам охраны культурного наследия, санаторно-курортному комплексу
и туризму от 30.05.2017, районный совет,

Р Е Ш И Л:

 1. Мероприятия по подготовке Раздольненского района к летнему
сезону 2017 года считать реализованными в полном объеме.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.
 3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского
района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию Раздольненского районного совета по образованию, молодёжной
политике и спорту, по труду, социальной защите, здравоохранению, делам

ветеранов, межнациональным отношениям, культуре и вопросам культурного
наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                                  Ю.Мигаль